
Her 20 Dakikada 1 Otizm Teşhisi!

Otizm Platformu Koordinatörü Nejla Arslankurt, erken tanı ve yoğun eğitimle otistik çocukların
sorunlarının giderilmesinde büyük kazanımlar sağlanabileceğini belirtti. Gazi Üniversitesinde
düzenlenen toplantıda konuşan Otizm Platformu Koordinatörü Nejla Arslankurt, 2008'de
Birleşmiş Milletler (BM) tarafından Nisan ayının ''Dünya Otizm Farkındalık Ayı'', 2 Nisan tarihinin
de ''Otizm Farkındalık Günü'' ilan edildiğini,

      

her yıl Nisan ayı boyunca dünya genelinde otizmle ilgili araştırmaların teşvik edilmesi ve
bilinirliğin artırılarak erken teşhis ve tedavinin yaygınlaştırılmasının hedeflendiğini söyledi.
Otizmin, ''doğuştan gelişen, beynin ve sinir sisteminin farklı yapısından ya da işleyişinden
kaynaklandığı kabul edilen nörolojik tabanlı bir durum'' olarak tanımlandığını ifade eden
Arslankurt, ''Bugün otizm için etkili bir ilaç yok. Tek etkili yol eğitim. Erken tanı ve yoğun eğitimle
otistik çocukların sorunlarının giderilmesinde büyük kazanımlar sağlanabilir'' diye konuştu. BM
Temsilcisi Ahmet Parla da dünyada her 20 dakikada bir çocuğa otizm teşhisi konulduğunu
belirtti. Otizmin, ''Karmaşık ve çok değişikliklerle tezahür eden bir durum'' şeklinde
tanımlandığını anlatan Parla, otistik çocuk ve yetişkinlerin toplumda çeşitli engellerle
karşılaştıklarını, ayrımcılığa uğradıklarını söyledi. Parla, ''Toplumun otizmin belirtileri konusunda
bilinçlendirilmesi çok önemli. Otistik çocukların eğitimi için gerekli adımların atılmasının büyük
önemi var'' dedi. UNICEF Temsilcisi Lilia Jelamsci, Türkiye'nin de bulunduğu bölgede 5 milyon
zihinsel engelli çocuğun yaşadığının sanıldığını belirterek, bu çocukların eğitim ve okula gitme
hakkına sahip olmalarına rağmen bu haktan yeterince yararlanamadıklarını anlattı. Bu
çocukların sosyal yaşama daha fazla katılmasına yönelik UNICEF tarafından gelecek 5 yılda
yürütülmesi planlanan projeler hazırlandığını ifade eden Jelamsci, Türkiye'de uygulanan
gelişimsel pediatri modelinin önemine işaret etti. UNICEF'in okul öncesi eğitimin
yaygınlaştırılmasına yönelik program da yürütüleceğini kaydeden Jelamsci, bununla özel
eğitime muhtaç çocukların eğitilmesinin amaçlandığını belirtti. Başbakanlık Özürlüler İdaresi
Başkanı Bekir Köksal ise ABD'de yapılan bir çalışmaya göre, her 150 çocuktan birinin otizmden
etkilendiğinin tahmin edildiğini söyledi. Otizmde eğitime erken başlanamamasının büyük önem
taşıdığını vurgulayan Köksal, Türkiye'de son yıllarda özürlülere yönelik çok sayıda düzenleme
yapıldığını hatırlattı. Otistiklerin hayat boyu kaliteli eğitim alması ve bu konuda farkındalık
oluşturulmasının önemine işaret eden Köksal, ''Türkiye'de özürlüler konusunda maalesef
mesleki eğitimle ilgili sıkıntılar var. Bununla ilgili çalışmalar sürüyor. Mesleki eğitim özürlülerin
istihdamı açısından çok önemli'' şeklinde konuştu.
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